

ZP.271.6.2012

**WYKONAWCY:**

**Dotyczy: „Bankowa obsługa budżetu Gminy Przasnysz”**

Wykonując dyspozycję art. 38 ustawy P.z.p. przekazuję treść pytań wykonawcy i odpowiedź zamawiającego:

**Pytanie 1**

Pkt 16 SIWZ „Opis sposobu zamówienia” Zamawiający wyszczególniając elementy składające się na cenę oferty, jednocześnie pominął kwestię ewentualnego uregulowania należności z tytułu opłat i prowizji za wszelkie inne czynności, które nie zostały wymienione w Specyfikacji, a mogące wystąpić w 5-letnim okresie trwania zamówienia.

Pragniemy zaznaczyć, iż w przypadku zlecenia bankowi w okresie trwania zamówienia jakiegokolwiek innej czynności bankowej nie wymienionej w Specyfikacji (czego Zamawiający i Wykonawca nie mogą dziś ani przewidzieć ani wykluczyć) spowoduje to naruszenie Art. 32 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2011 r. Nr 240 poz. 1429**) w części dotyczącej zaniżania wartości Zamówienia. Wnosimy zatem o zastosowanie odpowiednich zmian do Specyfikacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający na dzień składania ofert nie przewiduje innych czynności bankowych, niż wymienionych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W przypadku potrzeby wystąpienia w okresie trwania umowy tj. 5 lat od jej podpisania, jakiegokolwiek innej usługi bankowej nie wymienionej w Specyfikacji będą miały zastosowanie przepisy ustawy Prawo bankowe, co wskazuje zapis paragrafu 15 umowy na prowadzenie obsługi budżetu Gminy Przasnysz.

**Pytanie 2**

Działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2011 r. Nr 240 poz. 1429**) Bank Spółdzielczy w Przasnyszu zwraca się

do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w części dotyczącej poniższych kwestii:

W Pkt 16 SIWZ „Opis sposobu zamówienia” Zamawiająca zastosowała następujący zapis:

*„Cena oferowana będzie zastosowana wyłącznie przy porównaniu ofert pod względem cen, zaś wynagrodzenie za usługi Zamawiający będzie płacił według zaproponowanych wartości”*

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć powyższy zapis?

### **Odpowiedź:**

Zapis w pkt 16 SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny” **należy rozumieć dosłownie.**

*„Cena oferowana będzie zastosowana wyłącznie przy porównaniu ofert pod względem cen, zaś wynagrodzenie za usługi Zamawiający będzie płacił według zaproponowanych wartości”*

Oznacza to:

- że cena oferowana będzie stosowana do ustalenia wartości punktowej badanej oferty zgodnie ze wzorem określonym w SIWZ dla kryterium „Cena”.
- że określone, w formularzu cenowym opłaty i prowizje będą stałe przez cały okres obowiązywania umowy, zgodnie z ofertą Wykonawcy oraz będą to wartości jednostkowe, które przeniesione zostaną do umowy z oferty złożonej przez Wykonawcę (zgodnie z danymi zapisanymi we wzorze umowy § 3), natomiast wyliczenie wartości umowy nastąpi poprzez wymnożenie ilości wykonanych poszczególnych rodzajów usług objętych SIWZ przez wartość jednostkową.

Ponadto wskazujemy na nieprawidłowe określenie publikacji aktu prawnego na który powołuje się Bank w zapytaniu. W Dzienniku Ustaw z 2011 r. Nr 240, poz. 1429 opublikowana zastała ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych oraz niektórych innych ustaw, która nie zawiera art. 38 ust.1. Tekst jednolity Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku opublikowany jest natomiast w Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759.

**WÓJT**  
  
mgr inż. Grażyna Wróblewska